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Valmistelija vt. kunnanjohtaja Rauno Piippo (p. 044-497 0003):  

 
Muhoksen seurakunta on päivittänyt 25.5.2023 aiemmin tekemäänsä 
anomusta kunnalle. Alkuperäinen anomus on päivitetty 1.9.2022, mutta 
sitä ei ole toimitettu kunnan asianhallintajärjestelmään. Toukokuun 2023 
anomuksessa on päivitetty tarkemmin kunnalle tehtyä anomusta:  
 
Vainajien kylmätilarakennuksen kustannusarvio on kokonaisuudessaan 
yhteensä 550.000 euroa. 
 
Erillinen kylmälaitehankinta on ollut Hilmassa maaliskuulla 2023. Saaduista 
tarjouksista halvin oli yhteensä 68.529,17 euroa. Hankinta sisältää 12 
arkkupaikkaa, joista kaksi pakastavaa kylmäpaikkaa. Lisäksi uurnien 
säilytykseen rakennetaan ko. tilaan erillinen kaappi. 
 
Muhoksen seurakunta anoo, että Muhoksen kunta tulee mukaan 
muhoslaisten vainajien kylmätilojen rakennuskustannuksiin puolella 
arkkukylmiöiden hinnasta eli 34.000 eurolla. 
 
Tiettävästi Muhoksen kunnalla on tällä hetkellä terveyskeskuksessa vain 
kaksi vainajien kylmäpaikkaa. Näin ollen myös kunnan ja kaikkien 
kuntalaisten etu olisi, jos vainaja voidaan heti hautausluvan antamisen 
jälkeen siirtää seurakunnan kylmätiloihin. 
 
Toivomme kunnan päättäjien suhtautuvan myötämielisesti seurakunnan 
anomukseen. 
 
MUHOKSEN SEURAKUNTA 
 
Vesa-Tapio Palokangas  Riitta Kukkohovi-Colpaert 
kirkkoherra   talouspäällikkö 
 
----------  
 
Anomuskirje kokonaisuudessaan on esityslistan oheismateriaalina.  
 
Asiasta on pyydetty Kuntaliiton lakiyksikön lausunto. Lausunnosta 
poimittua:   
 
- kunnalla ei ole asetttu lakisääteistä velvoitetta itse huolehtia ruumiitten 

säilyttämistilojen riittävyydestä. Sosiaali- ja terveyspalvelut kuuluvat 
hyvinvointialueen vastuulle.  

- kunnan ei tarvitse myöntää avustusta 
- mikäli kunta haluaa avustusta myöntää, on huomioitava 

valtiontukisääntely (asiassa kirkko harjoittaa taloudellista toimintaa) 
- koska valtiontuet ovat lähtökohtaisesti kiellettyjä, on annettavalle tuelle 

löydettävä hyväksyttävä peruste. Lisäksi tuki on myönnettävä 
yksityiskohtaisten menettelysäännösten mukaisesti. 

 
Kunnan vuoden 2023 talousarvioon on varattu harkinnanvaraisiin 
avustuksiin 25 000 euroa. Avustusten haku on ollut keväällä 2023 ja  
hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta suorittanut avustusten jakamisen  



13.6.2023 (kolme päätöstä) ja 22.8.2023 itseoikaisulla korjannut yhtä 
päätöksistä.  
 
Lautakunnan päätöksillä on käytetty avustuksiin varattu määräraha.  
 

Esittelijä vt. kunnanjohtaja Rauno Piippo 
 

Päätösesitys  Kunnanhallitus hylkää Muhoksen seurakunnan avustusanomuksen.  
Perusteluina ovat:  
- avustusta haetaan toimintaan, joka kuuluu hyvinvointialueen vastuulle 
- hakemus kohdistuu mahdolliseen valtiontuen alaiseen toimintaan eikä 
valtiontuen menettelysäännöksiä ole kunnassa tehty.  
 
Lisäksi kyseessä on harkinnanvarainen avustus, johon tulee olla olemassa 
määrärahavaraus talousarviossa. 

 
Käsittely: Vt. kunnanjohtaja selosti asiaa kunnanhallitukselle ja 
kunnanhallitus kävi keskustelua saamistaan, asiaan liittyvistä  
yhteydenotoista. 
  

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi vt. kunnanjohtajan esityksen. 
_______________


